Nombrt:

Flrma: Descuento incluido en precio segun co

Cajas
Piezas
Otros

venio

11 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

1,226.25

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

8,515.55

851.55

7.664.00

1.226.25

8.890.25

OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 25/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
baNWbu7qrrtlR7rvM0Kt2Bq1 Yvf7Sr/DC8DcJuQNo6CbgND80GtqGwF«G1/MsagnPviiQfcVJOX06VkWZTQMavrVI8a*FaGffwSdgvxz0GfqvW+8rN7ZAfWkjRuOOvkBt6n<jkmhfwWTVQct6vwAlhS40R2um&00W*lqzs0Zn5/cH9Wf